
COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

Servizio Segreteria

DETERMINAZIONE 

 N°  19   DEL  15/02/2010

Oggetto: Partecipazione dell’Assessore al Bilancio presso il Distretto alla BIT di

Milano. Impegno  spesa.

                                         IL  SEGRETARIO GENERALE 

Premesso  che  l’Amministrazione con  delibera  di  G.C.  n°  31  del  10/02/2010,  ha

autorizzato  la  Provincia  Regionale  di  Ragusa  alla  compartecipazione  alla  BIT di

Milano;

Atteso  che  l’Assessore  al  Bilancio  Rag.  Angelo  Giallongo  parteciperà  presso  il

Distretto  alla  BIT  di  Milano,  chè  si  terrà  a  Milano  dal  giorno  18/02/2010  al

21/02/2010;

Considerato che per partecipare a tale partecipazione occorre impegnare la somma di

€ 1000,00  compresa di spese d’aereo, vitto e spese varie;

Ritenuto  necessario  procedere  all’impegno  spesa  con  l’adozione  del  presente

provvedimento; 

Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

Visto l’art. 33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA

Per la causale in premessa:

-Di   Prendere  atto  della  partecipazione  dell’Assessore  al  Bilancio  Rag.  Angelo

Giallongo presso il  Distretto alla BIT di Milano, chè si terrà a Milano dal giorno

18/02/2010 al 21/02/2010;

-Di approvare la spesa presuntivamente occorrente di € 1000,00;

-Di autorizzare l’Economo  Comunale di anticipare all’Assessore al Bilancio Rag.

Angelo Giallongo, ai sensi del D.P.R 23 agosto 1988,n° 395, l’importo di € 194,00

per  l’acquisto  del  biglietto  aereo  ed  il   75%  della   somma  di  €  806,00,  quale

anticipazione  delle  spese   per  vitto  ed  alloggio,  con  obbligo  di  rendinconto

sull’intervento indicato al successivo punto 4)

-Di prelevare la superiore somma di € 1000,00 dall’intervento 1.01.01.03/10 cap.29

del  redigendo  bilancio  2010,  ove  risulta  impegnata  per  effetto  della  presente

determinazione;



-Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario e all’Economo Comunale

per i conseguenti adempimenti di competenza..

                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                           7f.to Dott.ssa Francesca Sinatra

_____________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO   N. 429/2010  LA RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA DI SETTORE
                                                  Sig.ra C.Ornella Grassiccia

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                        Dott. Savatore Roccasalva

   

________________________________________________________________________________


